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KUVENDI I KOMUNES/SKUPSTINA OPSTINE/MUNICIPAL ASSEMBLY ISTOG

Pér: Té gjithé anétarét e Kuvendit t¢ Komunés-Istog

Né bazé té nenit 44. dhe paragrafi 44.1 dhe 44.2 té Ligjit pér Vetéqeverisjen
Lokale (Gazeta Zyrtare e Republikés sé Kosovés, nr.28/2008) dhe nenit 51
paragrafi 51.1 dhe 51.2 té Statutit t&¢ Komunés sé Istogut 01Nr.62/2010, Udh&zim
Administrativ MAPL Nr.02-2015 pér Mbajtjen e Mbledhjeve te Kuvendit te Komunés,
neni 6 paragrafi 2, Si dhe Rregulloren pér plotésimin dhe ndryshimin e Rregullores p&r
Punén e Kuvendit t& Komunés sé Istogut nr. 3/2014, dhe :

THERRAS

Mbledhjen Urgjente té Legjislacionit té VII¢ t¢ Kuvendit t&¢ Komunés sé Istogut.
Mbledhja do té mbahet mé: 16.02.2023, e Enjte, né Sallén e Kuvendit t¢ Komunés né
Istog, kati III, duke filluar me puné né ora 11:00.

REND DITE:

1. Miratimi i raportit te komisionit vlerésues pér déme nga vérshimet e
muajit janar 2023 - Istog.

Kryesuesi i Kuvendit té Komunés
z. Enver Rugova,/ & /"
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Vérejtje :
Lidhur me ¢éshtjen e mospjesémarrjes né mbledhje,
t'i referoheni dispozités sé nenit 39 té LVL.



